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Spieltag  Sp-Nr.
004
011
020
025
036
047
052
061
065
076
082
092
103
108
117
124
131
140
145
156
167
172
181
185
196
202
212
223
228
237

Datum
24.07.2022 15:00
30.07.2022 15:00
07.08.2022 15:00
12.08.2022 19:00
21.08.2022 15:00
28.08.2022 14:00
04.09.2022 15:00
10.09.2022 15:30
18.09.2022 15:00
25.09.2022 15:00
30.09.2022 19:30
09.10.2022

16.10.2022 10:30
23.10.2022 15:00
29.10.2022 15:30
06.11.2022 14:00
13.11.2022 14:00
20.11.2022 14:00
18.03.2023 17:15
25.03.2023 14:00
02.04.2023 15:00
06.04.2023 18:30
10.04.2023 15:00
16.04.2023 15:00
23.04.2023 15:00
30.04.2023 15:00
06.05.2023

13.05.2023 10:00
20.05.2023 15:30
27.05.2023 13:30

Anstol3

Spielpaarung

SpVgg Lagerlechfeld
TSV Koénigsbrunn
SpVgg Lagerlechfeld
SpVgg Lagerlechfeld
SpVgg Lagerlechfeld
TSV Schwaben Augsburg U23
SpVgg Lagerlechfeld
FC Konigsbrunn
SpVgg Westheim
SpVgg Lagerlechfeld
TSV Neusal

SpVgg Lagerlechfeld
TSV Goggingen
SpVgg Lagerlechfeld
SV Ottmarshausen
TSV Zusmarshausen
SpVgg Lagerlechfeld
TSV Pfersee

FC Statzling Il

ASV Hiltenfingen
SpVgg Lagerlechfeld
SSV Anhausen
SpVgg Lagerlechfeld
SpVgg Lagerlechfeld
SpVgg Langerringen
SpVgg Lagerlechfeld
SPIELFREI

SpVgg Lagerlechfeld
TG Viktoria Augsburg
SpVgg Lagerlechfeld

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Lagerlechfeld
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Augsburg

Liganummer: 310518
Saison: 22/23

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.

- TSV Zusmarshausen 2:0
- SpVgg Lagerlechfeld 0:4
- TSV Pfersee 3:0
- FC Statzling Il 11
- ASV Hiltenfingen 1:2
- SpVgg Lagerlechfeld 1:4
- SSV Anhausen 4:0
- SpVgg Lagerlechfeld 11
- SpVgg Lagerlechfeld 0:5
- SpVgg Langerringen 0:1
- SpVgg Lagerlechfeld 1:2
- SPIELFREI
- SpVgg Lagerlechfeld 1:4
- TG Viktoria Augsburg 2:3
- SpVgg Lagerlechfeld 0:0
- SpVgg Lagerlechfeld 0:0
- TSV Konigsbrunn 3:2
- SpVgg Lagerlechfeld 3:2
- SpVgg Lagerlechfeld 1:3
- SpVgg Lagerlechfeld 1:4
- TSV Schwaben Augsburg U23 2:1
- SpVgg Lagerlechfeld 0:2
- FC Konigsbrunn 0:0
- SpVgg Westheim 4:1
- SpVgg Lagerlechfeld 1:0
- TSV Neusal 0:2U
- SpVgg Lagerlechfeld
- TSV Goggingen 4:0
- SpVgg Lagerlechfeld 3:2
- SV Ottmarshausen 0:1
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