

Mannschaftsspielplan: SpVgg Lagerlechfeld

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Augsburg

Liganummer: 310518 Saison: 22/23



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	004	24.07.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Zusmarshausen	2:0
	011	30.07.2022	2 15:00	TSV Königsbrunn	-	SpVgg Lagerlechfeld	0:4
	020	07.08.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Pfersee	3:0
	025	12.08.2022	2 19:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	FC Stätzling II	1:1
	036	21.08.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	ASV Hiltenfingen	1:2
	047	28.08.2022	2 14:00	TSV Schwaben Augsburg U23	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:4
	052	04.09.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	SSV Anhausen	4:0
	061	10.09.2022	2 15:30	FC Königsbrunn	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:1
	065	18.09.2022	2 15:00	SpVgg Westheim	-	SpVgg Lagerlechfeld	0:5
	076	25.09.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	SpVgg Langerringen	0:1
	082	30.09.2022	2 19:30	TSV Neusäß	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:2
	092	09.10.2022	2	SpVgg Lagerlechfeld	-	SPIELFREI	
	103	16.10.2022	2 10:30	TSV Göggingen	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:4
	108	23.10.2022	2 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TG Viktoria Augsburg	2:3
	117	29.10.2022	2 15:30	SV Ottmarshausen	-	SpVgg Lagerlechfeld	0:0
	124	06.11.2022	2 14:00	TSV Zusmarshausen	-	SpVgg Lagerlechfeld	0:0
	131	13.11.2022	2 14:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Königsbrunn	3:2
	140	20.11.2022	2 14:00	TSV Pfersee	-	SpVgg Lagerlechfeld	3:2
	145	18.03.2023	3 17:15	FC Stätzling II	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:3
	156	25.03.2023	3 14:00	ASV Hiltenfingen	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:4
	167	02.04.2023	3 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Schwaben Augsburg U23	2:1
	172	06.04.2023	3 18:30	SSV Anhausen	-	SpVgg Lagerlechfeld	0:2
	181	10.04.2023	3 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	FC Königsbrunn	0:0
	185	16.04.2023	3 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	SpVgg Westheim	4:1
	196	23.04.2023	3 15:00	SpVgg Langerringen	-	SpVgg Lagerlechfeld	1:0
	202	30.04.2023	3 15:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Neusäß	0:2 U
	212	06.05.2023	3	SPIELFREI	-	SpVgg Lagerlechfeld	
	223	13.05.2023	3 10:00	SpVgg Lagerlechfeld	-	TSV Göggingen	4:0
	228	20.05.2023		TG Viktoria Augsburg	-	SpVgg Lagerlechfeld	3:2
	237	27.05.2023	3 13:30	SpVgg Lagerlechfeld	-	SV Ottmarshausen	0:1